

Cemal Ercis 1904 yılında Develi ilçesinin Tombak köyünde doğmuştur. Ailesinin geçimini sağlamakta güçlük çeken babası Hacı Ahmet Efendi henüz 12 yaşında iken Cemal ERCİS'i İstanbul'a götürerek bir ayakkabıcının yanına çırak vermiş ve Cemal ERCİS'in iş hayatı böylece başlamıştır.

Okuma yazmayı bir şahıstan ders alarak öğrenmiş olan Cemal ERCİS çok zor şartlar altında devam eden kunduracılıktan bir kazanç sağlayamayacağını görerek İzmir'e gitmiş, burada birkaç arkadaşıyla birlikte kiremit imalatına başlamış ise de bundan da olumlu bir sonuç alamayınca Aydın vilayetine geçerek inşaat ameleliği yapmaya başlamış ve bu arada sıva ustalığını da öğrenmeye çalışmıştır.

1923 yılında Ankara'ya gelerek merkez postanesi inşaatında sıvacı ustası olarak çalışmış, işlerindeki başarı, dürüstlük ve ciddiyeti ile kendisini tanıtmış olan Cemal ERCİS inşaat müteahhitlerinden iş teklifleri almaya başlamış, bu arada mozaikçiliği de öğrenerek işler alıp yapmaya başlamıştır.

Bir süre sonra itfaiye meydanında mozaik ve çini imal ve satış yeri açarak mali imkanlarını da geliştiren Cemal ERCİS 1948 yılında Ercis otel ve hamamını inşa ederek ve 1950 yılında da kireç ocaklarını kurarak servet sahibi olmuştur.

1951 yılında Develi'de bir hastahane inşaatı için bir dernek kurulmasına ön ayak olmuş ve otuz bin lira yardımda bulunmuştur.

Kendi hayat mücadelesinin her safhasında cehaletin insan hayatındaki kahredici etkisini duyarak ve yaşayarak anlamış olan Cemal ERCİS her ferdin hayatta başarılı, ailesine ve topluma yararlı olabilmesi için ilim, ahlak ve marifetle mücehhez olmasının tek şart ve çıkar yol olduğuna derinden inanmış ve bu inançla kendinden sonra gelecek nesillerin cehaletin kurbanı olmaktan kurtulmalarını, bunun için de mutlaka ilim, ahlak ve marifet tahsil etmelerini sağlamak amacı ile sahibi bulunduğu otel ve hamamı vakfederek adını taşıyan bir vakıf kurmuştur.

Uzun yıllar yokluk ve yoksulluk içinde çırpınmış, sonunda; ailesine ve içinde yaşadığı topluma yararlı duruma gelmiş olması bir başarı sayılırsa beni bu başarıya ulaştıran sadece şurada gördüğünüz tek varlığı olan araç ve gereçlerle (mala, çekiç, şakul vb) şu düşünce ve inançlarım olmuştur:

Okutulmamış ve okutulamamıştım. Bunun için okumam yazmam da yoktu. Fakat yılmadan usanmadan çalıştım, doğruluktan bir nebze ayrılmadım. Zira bana hile ve yalan denilen şeyleri öğretmemişlerdi.

Hayatta başarının tek şartının çalışmak ve doğruluk olduğuna inanmıştım. Varlık içinde gülenlere değil yokluk içinde yaşama savaşı verenlere imrendim.

Doğruyu, iyiyi, güzeli benimsedim. Bunları değerlerin en değerlisi kabul ettim. İyi ahlaka ve manevi değerlere daima inandım ve sahip çıktım.

Kimseden yardım görmedim. Çünkü istemekten daima utanç duydum. Başkalarının sırtından geçinmeye alışmış tembel insanlardan korktum ve

uzak durdum. Muhtaç ve tembel olanların halini görüp muhtaç durumda kalmamak için çalışıp çırpınanlarla dostluk kurdum.

Her işimi kendim gördüm. Kimseye yük olmadım. Bundan dolayı sevildim ve sevmeyi öğrendim. Çok olanı tüketmeyi değil az olanı çoğaltmayı hüner saydım.

İlim sahibi kişilerin haline imrendim, cahil kişinin halinden Allah'a sığındım. En akıllı kişinin, kendini kötü arzuların ve kötü düşüncelerin tesirinden uzak tutabilen insan olduğunu düşündüm. En mutlu kişinin kişisel mutluluğunu toplumun mutluluğunda arayan kişi olabileceğine inandım.

Dinlediğim hayat hikayelerinden ilginç olanı Atatürk'ün hayat hikayesi ve en değerli sözlerinden birisi de yine Atatürk'ün "Hayatta en hakiki mürşit ilimdir." Sözü olarak kabul ettim.

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Toplam 5939 m2 üzerine bahçeli olarak inşa edilmiş olan okul binasının 1965 yılında yapımı tamamlanmış olup 1976 yılına kadar öğrenci yurdu olarak kullanılmıştır.Mülkiyeti Cemal-Nevzer Ercis Vakfına ait olan bu binanın 99 yıllığına kullanım hakkı 1975 yılında Vakıf ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan protokolle Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğüne verilmiştir.1976 yılından itibaren Sağırlar Okulu olarak eğitim öğretime başlamış olan okulumuzun adı Bakanlığımız tarafından vakfın kurucusu olan Cemal Nevzer Ercis İşitme Engelliler İlköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir.

Okulumuzda normal eğitim yapılmaktadır. Okulumuzda normal ilköğretim okulu sınıflarının yanında otistik çocuklar için özel eğitim sınıfı ile anasınıfı vardır.

Okulumuzun zemin katında kazan dairesi,çamaşırhane,arşiv,depo ; zemin katında üç idare odası, dokuz sınıf ve tuvaletler ; birinci katında erkek öğrenci yatakhane,yatakhanein içerisinde banyo, tuvalet,oturma odası ile nöbetçi öğretmen odası,bir öğretmenler odası,üç sınıf ve bir idare odası ; ikinci katta mutfak,yemekhane,ambar,kız öğrenci yatakhane,yatakhanein içerisinde banyo tuvalet, oturma odası ile nöbetçi öğretmen odası ve şimdilik depo olarak kullanılan bir oda bulunmaktadır.

fotograf_galerisi_364857.html